Magistri victoris crivelli veneti pictoris cum fratre luca de monte sancto guardiano sancti francisci de monte sancto presente et fratre arcangelo de dicto loco vicario dicti ordinis ibidem: Qui de ipsorum comuni concordia et voluntate venerunt ad infrascripta videlicet quod dictus magister victorus promisit et convenit dictis fratribus stipulantibus pro dicta ecclesia pignere unam tabulam ad formam magnitudinis que athenus est laborata: et ab utroque visa et ibidem laborare pignere figuras secundum modulum ibidem compositum bonis coloribus: et auro/et forma naturali: bonitatis et conditionis tabule constitute apud ecclesiam sancti francisci de firmo In Capella domini ludovici Eufredutij: et non minoris conditionis et veritatis tam in coloribus et auro quam in natura figurarum hinc ad per (?) quindecim menses

(segue)

Magister victorius crivelli veneti pictoris.
 1493. die 16. februa. de monte sancto guardiano
 magister victorius crivelli veneti pictoris
 et frater arcangelus de dicto loco vicarius
 dicti ordinis ibidem: qui de ipsorum comuni
 voluntate venerunt ad infrascripta videlicet
 quod dictus magister victorius promisit et
 convenit dictis fratribus stipulantibus pro
 dicta ecclesia pignere unam tabulam ad
 formam magnitudinis que athenus est
 laborata: et ab utroque visa et ibidem
 laborare pignere figuras secundum modulum
 ibidem compositum bonis coloribus: et auro
 et forma naturali: bonitatis et conditionis
 tabule constitute apud ecclesiam sancti
 francisci de firmo In Capella domini
 ludovici Eufredutij: et non minoris
 conditionis et veritatis tam in coloribus
 et auro quam in natura figurarum hinc
 ad per (?) quindecim menses